
 

Suomen Jousiampujain Liitto ry                               ​ ​ PÖYTÄKIRJA 02/2025 
 
Hallituksen kokous, etäkokous  
25.02.2025 klo 18.30  
 
 
 
Kutsuttuna: Kari Koskinen Mika Savola, Matti Aaltonen, Jani Savilampi, Johanna Helin, 
Ensio Lehto, Janne Petäjä, Päivi Harjunpää, 

poissa:  Päivi Harjunpää,  

Lisäksi esittelijöinä vain puheoikeudella: toiminnanjohtaja Arto Ahola, seurakehittäjä Marja 
Raisoma, valmennuspäällikkö Aleksandra Hint, kohdassa 4. Antti Tekoniemi 

​
1.​ Kokouksen avaus 

Kari Koskinen avaa kokouksen klo 18:32 
 
2. ​ Läsnäolijoiden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokous todetaan päätösvaltaiseksi ja estyneet yllä merkittynä. Lisäksi todetaan, että 
Tuula Mikkolaon ilmoittanut aikataulujen kireydestä johtuen jäävänsä hallitustyöskentelystä 
pois 11.2.2025 alkaen. Päätetään selvittää tarvitaanko kevätkokouksessa sääntöjen mukaan 
valita korvaava hallituksen jäsen.  
 
3. ​ Edellinen kokous pöytäkirja 14.01.2024 (ja mahdolliset sähköpostipäätökset)  

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin Kokouksen 1/2025 pöytäkirja 

 
4.​ Urheilijajäsenen valinta SJAL:n hallitukseen syyskokouksesta 2025 alkaen  
 

Antti Tekoniemi esityksen tekijänä esittelee hallitukselle ehdotuksen sääntöjen 
muuttamiseksi niin, että urheilijajäsen sisällytettäisiin liiton hallituksen kokoonpanoon 
syysliittokokouksesta 2025 alkaen. Käydään asiasta lähetekeskustelu (Liite1. 
Drivessä) ja tehdään tarvittavat päätökset. 

PÄÄTÖS:  

Päätettiin edistää asiaa esityksen mukaisesti ja velvoitettiin Tj. Tarkistamaan 
esityksen vaatimat sääntömuutokset ym. proseduurit seuraavaan hallituksen 
kokoukseen lopullista hyväksyntää varten 
 

5. ​ Esitys kultaisen ansiomerkin saajaksi 
Riihi-Jouset ry hakee liiton kultaista ansiomerkkiä Timo Pirpulle 3D MM-mitalin (2024 
taljan mixed team hopea) ansiosta. Käsittääkseni MM-mitalin voittanut on oikeutettu 
ansiomerkkiin? Olisi hienoa jos päätös (ja merkki) tästä ansiomerkistä tulisi ennen 
Riihi-Jousten hallikisaa 22.3 niin pysyisimme mahdollisesti jakamaan sen siellä.  

 

mailto:harjunpaapaivi@gmail.com
mailto:tuula@jousiampujainliitto.fi


 

PÄÄTÖS: Päätettiin myöntää Timo Pirpulle kultainen ansiomerkki MM-mitalin 
johdosta 
 

 
6.​ Statusraportit   
 

6.1 Seuratoiminta  (Marja) 

Seuratoiminta viikot 3 - 8: 

●​ Pajulahden esijärjestelyitä (nimilistan täyttö, useita viestejä ja soittoja), ohjelman 
viilaus, osallistujille viesti 

●​ Imukuppinuolellinen jousisetti Suomisporttiin ostettavaksi kouluille ja seuroille 
●​ Harmaavalkoinen maajoukkuepaita myyntiin Holviin ja maajoukkuepaitatilauksesta 

uutinen 
●​ Pajulahden esitysten valmistelua ja lajiosan pito pe - su 
●​ Parin uuden seuran alkutoimet (tunnuksia, lyhenteitä, luonti Suomisporttiin etc.) 
●​ SE:t päivitetty sivuille, todistukset luotu ja laitettu tulostukseen, kuoreen ja lähetetty 
●​ Toimintakertomusta 2024 muokattu 
●​ 2025 SJALin jäsenilmoitusten tarkistus ja puuttuville seuroille viesti x 2 
●​ Pajulahden lajiosan moninaisia jälkitöitä (kotitehtävien tarkistus, 

lämmittelydokumentin aloitus, viesteihin vastauksia) 
●​ SaiJon seurakoulutuksen valmistelu ja pito ja sen jälkityöt 
●​ Kilpailukalenterin päivitys ja kisa-ilmojen julkistaminen 
●​ Tunnuksia liiton eri systeemeihin ja asiakaspalvelua ongelmatapauksissa 
●​ Tilastopalveluun syötetty viime vuoden eri kansainvälisiä kisoja (Olympialaiset, 

EM-kisat etc.), jonossa vielä useita korjauksia sekä kansainvälisiä kisoja 
●​ Liiton sivujen parantamista koulutuksissa ilmitulleiden tarpeiden mukaan 
●​ uuden VOKin suunnittelua ja esitysmateriaalin muokkausta 
●​ hiihtoloma 

 
6.2 Maajoukkuetoiminta, valmennuskoulutus, muu kilpailutoiminta, 
(Aleksandra) 

 
Tehdyt: 

●​ VOK1 lajiosa Pajulahdessa 24-26.1.2025. 
●​ Olympiavalmentajaseminaari 29-30.1.2025. 
●​ Liiton nettisivujen korjausta/asioiden lisäämistä (esim. Valmennusmateriaalia, 

pisteytysinfo koskien urheilukouluja, Olympiakarsinta, maastoryhmä, 
kv-kilpailuiden ja leirien käytännöt). 

●​ Kuortaneen maajoukkueleirin materiaalit. 
●​ VOK valmentajien kysely. 
●​ LA28-valmentajien palaveri 6.2.2025. 
●​ LA28-valmennusryhmän etävalmennusta. 
●​ Universiadi infot liiton sivuille/foorumille + alustavien ilmoittautumisten 

kirjaaminen. 
●​ NUM järjestelyihin liittyviä kyselyitä Ruotsiin. 

 



 

●​ OK:n pisteytysinfo 11.2.2025. 

Tulossa: 

●​ Kuortaneen maajoukkueleiri 27.2-2.3.2025. 
●​ Pohjoismaiden liittojen kokous alustavasti 29.3.2025. 
●​ VOK kyselyn vastausten analysointi + mahdolliset jatkotoimet.  
●​ Tarkempaa tietoa NUM:ta liiton sivuille (kun tietoa on saatavilla). 
●​ Universiadien pitkä lista OK:lle maaliskuussa - hallituksen päätös koskien 

joukkueen johtajaa ennen DL pvämäärää. 

Merkittiin tiedoksi 
 
7. ​ Liiton Taloushallinto ja Yhteiskunta- sekä sidosryhmäsuhteet 14.1.-24.2. (Arto 

 ja Kari) 
 

●​ Tilinpäätöksen ja taseen 2024 valmistelut yhdessä tilitoimiston kanssa sekä 
konkreettinen tilinpäätös kirjanpidon teko ja tilinpäätöksen valmistelu (Kari, 
Arto)  

●​ Laskutusjärjestelmien ja esimerkiksi seurojen laskutuksen hoitaminen ja 
käytänteiden tehostaminen (Kari ja Arto)  

●​ Urheilugaala 16.1. - Arto ja Kari kutsuvieraina Urheilugaalassa - useita 
tapaamisia ja keskusteluja eri liittojen ja urheilun sidosryhmien edustajien 
kanssa  

●​ Arto Vuoden urheilukirja -kilpailun palkintotilaisuudessa 20.1. 
●​ SAL ja SJAL toimistojen yhteistyö ja synergia keskustelut 21.1. toimistojen 

muuttaessa samoihin tiloihin keväällä 2025 (Arto ja Anne Laurila) 
●​ WA:n online 22.1. päivitys kansallisille liitoille (Arto)  
●​ Kari, Arto ja Miika Aulio 22.1. workshop liiton huippu-urheilun kehittämisen 

sitomisesta OK:n strategiatyöhön ja sen hyödyntämisestä (22.1.) 
●​ Yhteistyöpalaveri SJAL ja Pajulahti ja kv. Kongressin alustavan master plan 

teon apu - Aleksandran opintoihin liittyvä harjoittelu. Arto, Aleksandra ja Laura 
Kittelä Pajulahti 24.1. 

●​ SJAL ja Pajulahti yhteistyöpalaveri Arto, Kari ja Pajulahti/ Kolmen Kampuksen 
Urheiluopisto / Tj. Tero Kuorikoski 24.1. 

●​ Liiton kilpailuvastaava Ension kanssa sivujen päivitystä ajan tasalle 
Pajulahdessa 25.1. (Arto, Kari ja Ensio)  

●​ 29.1. Olympiakomitean Toiminnanjohtaja aamu palaveri Sporttitalolla 
●​ Liiton Seurakyselyn valmistelua, Tston vuokrasopparin läpikäyntiä OK:N 

muutosta johtuen sekä Huippu-urheilustrategian (OK) läpikäyntiä osiltaan 
Marja, Kari, Arto 29.1. 

●​ 3.2. OKM:n tapaamisen valmistelukokous OK:n johdolla - uusi 
Huippu-urheilustrategia (Arto) 

●​ 4.2. Palaveri Pohjolan vakuutusturvasta SJAL:n kanssa sekä mahdollinen 
muu yhteistyö Ari Kosken kanssa. Arto ja Kari 

●​ 5.2. Sporttitalon muuttovalmistelut ja tuleva tilajärjestelyt Sporttitalossa 
jääville (kuten SJAL) - Arto 

 



 

●​ 5.2. Paralajien olosuhdekeskustelu OK.n huippu-urheilun osana - 
Arto/Kari/Sami F. 

●​ 13.2. Sporttitalon muuttovalmistelut ja tuleva tilajärjestelyt Sporttitalossa 
jääville osa kaksi - Arto 

●​ 19.2. WA online call jäsenjärjestöinfo - Congress 2025 (Arto) 
●​ 20.2. SJAL kannalta päivitys OK:n Huippu-urheilun strategiatyön 

etenemisestä Artolta Karille saatujen tietojen perusteella (Arto/Kari) 
●​ 21.2. Henrika Backlundin vetämä OK:n ( huippu-urheilun kehittäminen) - 

työryhmän kokous kansallisen strategiatyöhön liittyen (Arto) 
●​ Koko helmikuu 2025 Seuroille tehdyn datakeruu kyselyn junioreiden määrästä 

ja kilpailijoiden määrästä - vastausten kerääminen ja työstö kehittämisen 
pohjaksi tulevaa strategista kehitystyötä varten (Marja, Kari, Arto) 

 
PÄÄTÖS: Merkittiin tiedoksi 
 
 
8.​ Kilpailuasiat 
​ Ensio alustaa esille tulevat asiat. 
​ Ensio esittää päätettäväksi 14.3.2026 Riihi-Jouset Nuorten halli SM-kisat  

- Päätettiin kyllä 
Kaikkien luokkien ulko SM 24.-26.7. (tai elokuun alussa) Lappeenranta Saimaan 
Jousi - Päätettin kyllä 

-​ Kemin kisa täynnä 
-​ SM-viikon palaveri tänään - Ari Helminen, HOOD edusti SJAL:ia 

​  
Päätös:  
Kyllä molempiin SM-kisoihin ja merkittiin tiedoksi muut kohdan asiat, jotka 
Ensio esitteli 
 

 
9. ​ Muut mahdolliset asiat 
 ​ ​
Voisitte yhdenmukaistaa nuo ilmoittautumisien maksuehdot (määrittää liiton suositus) 
  
Muutamia esimerkkejä kilpailukutsuista 
1. ei ehtoja  
2. ilmoittaumis- ja maksuajankohta eri 5-7 pv. Tämä siis noudattaisi lähinnä normaalia 
kuluttajasuojaa. Tässäkin kohtuuton peruuttamisehto, lääkärintodistus. 
3. pakkomaksu ilmoittautumisen yhteydessä (suomisport.fi ) ja palautusoikeus vain 
lääk.todistuksella, Tämä on siis kohtuuton ehto kuluttajaan päin. On muitakin virallisia esteitä 
kuin sairastuminen! (omaisen, lähiomaisen hautajaiset, hätätyö, etsintätyö ym, viranomaisen 
tai työnantajan määrämä) 
  
3. kohtaan sisältyy myös toinen epäkohta. Jos kilpailu on osallistumis määrältään rajoitettu ja 
kilpailu tulee täyteeen + jono, niin miksi peruutus tapauksessa ei rahoja palauteta? 
(kohtuulliset kulut voi vähentää) 
  
Tv. 
  
harrasteampuja 
 

 

http://suomisport.fi/


 

PÄÄTÖS:  
Ension esityksestä päätettiin, että kilpailun järjestäjä (seurat) päättävät toistaiseksi 
ilmoittautumisten tavasta ja maksuehdoista, mutta Liitto selvittää Suomi Sportilta 
suoraan eri vaihtoehdot ja tekee sen perusteella mahdolliset esitykset ja hallituksen 
päätökset yleiseksi Liiton suositukseksi jatkossa. 
​
Yhteenveto hallituksen workshopista 11.2.2025 (Kari) - käsitellään spostissa ja Kari lähettää 
kirjallisen materiaalin hallitukselle ennen sitä. 
 
 
PÄÄTÖS: Merkittiin Tiedoksi 
 
10. ​ Seuraavat kokoukset  
 
Hallituksen etäkokoukset: 18.3.2025 klo 18:30 
Hallitus etäkokous. 15.4.2025 klo 18:30 
Liiton kevätkokous 29.4. 2025 klo 18:00 
 
 
11. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja Kari Koskinen päätti kokouksen klo 21:44 
 
 
Puheenjohtaja (Kari Koskinen) ​ ​ ​ ​ Sihteeri (Arto Ahola) 
 
 

 


